
17/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Giovanissimi/Giovanissime1 11:49Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
719129 PICHIERRI SOFIA1 CUS SIENA02/07/13
706298 STAIANO GINEVRA2 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG23/01/13
714432 PALLOZZI DIAMANTE3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/07/13
718242 MALVENTI IRIS4 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI12/11/13
705794 PONTELLO EMMA5 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/01/14
708296 CAPRARI EMILIA6 CLUB SCHERMA JESI09/10/14
711243 MERIZIOLA BEATRICE7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/13
709481 LIVI GRETA8 CIRCOLO SCHERMA ARETINO16/12/13
714285 PARUSSATTI ALLEGRA9 UDINESE SCHERMA24/04/13
709414 BATIGNANI VITTORIA10 CLUB SCHERMA FIRENZE14/12/13
706761 BALDI GIULIA11 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI08/01/13
706888 BONACCORSI VIOLA12 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA27/10/13
709321 BRESCI LAURA13 PISASCHERMA02/08/13
708241 RIPARBELLI ASIA14 PISASCHERMA05/01/13
708295 LI BERGOLIS MARIA ELENA15 CLUB SCHERMA JESI10/01/14
711759 LAMMARDO REBECCA16 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO03/11/13
708954 PERUZZI ANNA17 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/08/13
710345 MORSILLO GIORGIA18 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/09/13
718118 MOSA SVEVA19 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA19/03/14
704117 ROSELLINI VIOLA20 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO17/10/13
713754 ROMAGNOLI GRETA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI06/11/14
719492 TODOROVIC MIHAILA22 CLUB SCHERMA ROMA21/12/13
719237 RUBIN CLIO23 ANTONIANA SCHERMA PADOVA21/05/13
713599 ANDRIANI ALICE24 CAPITOLINA SCHERMA03/05/14
714434 PISTOLA GIULIA25 CLUB SCHERMA JESI06/06/13
714667 DI CARLO DELIA26 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/10/13
713203 CALECA IRENE27 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG06/01/14
714697 MANCIANTI GINEVRA28 CUS SIENA21/01/14
724234 CIFERRI LUCREZIA29 CAPITOLINA SCHERMA12/07/14
719925 PASSAMONTE SOFIA30 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/11/14
719137 CUNDARI ALESSIA31 CUS SIENA31/12/13
714706 ORSINI SOFIA32 FIDES LIVORNO28/03/13
714690 CAPRESI AZZURRA33 CUS SIENA17/01/14
725855 MARINO VALENTINA34 CUS SIENA09/07/13
713750 SDERCI AGATA35 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/04/14
714689 TRABALZINI SARA36 CUS SIENA19/06/14
717399 MALSERVISI CECILIA37 FIDES LIVORNO21/02/14
721383 SONNATI ADELE38 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA02/02/14
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PONTELLO EMMA - FIRAG (Firenze)
ORSINI SOFIA - LICS (Livorno)

ROSELLINI VIO - LIACC (Livorno)
LI BERGOLIS M - ANJES (Jesi)

BRESCI LAURA - PISCH (Pisa)
ANDRIANI ALIC - RMCAP (Roma)

PISTOLA GIULI - ANJES (Jesi)
STAIANO GINEV - FIRAG (Firenze)

BALDI GIULIA - FIASE (Empoli)
MANCIANTI GIN - SICUS (Siena)

TODOROVIC MIH - RMCS (Roma)
MALVENTI IRIS - FIASE (Empoli)

MORSILLO GIOR - FIRAG (Firenze)
LIVI GRETA - ARCS (Arezzo)

CIFERRI LUCRE - RMCAP (Roma)
BATIGNANI VIT - FICSF (Firenze)

CAPRARI EMILI - ANJES (Jesi)
PASSAMONTE SO - TRCS (Terni)

ROMAGNOLI GRE - TRCS (Terni)
RIPARBELLI AS - PISCH (Pisa)

PALLOZZI DIAM - TRCS (Terni)
RUBIN CLIO - PDANT (Padova)

CALECA IRENE - FIRAG (Firenze)
BONACCORSI VI - FIACC (Firenze)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)
DI CARLO DELI - PICIO (Pisa)

LAMMARDO REBE - LIACC (Livorno)
PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)

MOSA SVEVA - FIACC (Firenze)
MERIZIOLA BEA - TRCS (Terni)

CUNDARI ALESS - SICUS (Siena)
PARUSSATTI AL - UDASU (Udine)
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BALDI GIULIA - FIASE (Empoli)

MALVENTI IRIS - FIASE (Empoli)

LIVI GRETA - ARCS (Arezzo)

BATIGNANI VIT - FICSF (Firenze)

CAPRARI EMILI - ANJES (Jesi)

RIPARBELLI AS - PISCH (Pisa)

PALLOZZI DIAM - TRCS (Terni)

BONACCORSI VI - FIACC (Firenze)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

LAMMARDO REBE - LIACC (Livorno)

MERIZIOLA BEA - TRCS (Terni)

PARUSSATTI AL - UDASU (Udine)

10

1

2

10

9

10

10

6

10

5

10

7

10

5

10

8

PONTELLO EMMA - FIRAG (Firenze)

STAIANO GINEV - FIRAG (Firenze)

MALVENTI IRIS - FIASE (Empoli)

LIVI GRETA - ARCS (Arezzo)

CAPRARI EMILI - ANJES (Jesi)

PALLOZZI DIAM - TRCS (Terni)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

MERIZIOLA BEA - TRCS (Terni)

8

10

10

6

7

10

10

8

STAIANO GINEV - FIRAG (Firenze)

MALVENTI IRIS - FIASE (Empoli)

PALLOZZI DIAM - TRCS (Terni)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

10

1

6

10

STAIANO GINEV - FIRAG (Firenze)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

8

10

GUIDOTTI A.

GUIDOTTI A.

SETTEFONTI G.

SETTEFONTI G.

GUIDOTTI A.

LORITO E.

ROSSI R.

ROSSI R.

BRUSCHI E.

MARCHI F.

CASSINA M.

BRUSCHI E.

CASSINA M.

IACOMONI M.

IACOMONI M.

BONATO J.

CASSINA M.

BONATO J.

ROSSI R.

SETTEFONTI G.

LORITO E.

IACOMONI M.

BRUSCHI E.

BONATO J.

SETTEFONTI G.

LORITO E.

GUIDOTTI A.

IACOMONI M.

ROSSI R.

SETTEFONTI G.

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PDF creato con pdfFactory (versione di prova) pdffactory.com

https://pdffactory.com


IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO - 16/11/24 - 17/11/24
17/11/202464

Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime
11:50Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

PONTELLO EMMA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 PONTELLO EMMA-FIRAG (Firenze)F 1

P.

33
32

CAPRESI AZZURRA-SICUS (Siena)
ORSINI SOFIA-LICS (Livorno)

8
10 ORSINI SOFIA-LICS (Livorno)F 2

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

17
48

ROSELLINI VIOLA-LIACC (Livorno)
-

0
0 ROSELLINI VIOLA-LIACC (Livorno)F 3

P.

49
16

-
LI BERGOLIS MARIA ELENA-ANJES (Jesi)

0
0 LI BERGOLIS MARIA ELENA-ANJES (Jesi)F 4

P.
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BRESCI LAURA-PISCH (Pisa)
-

0
0 BRESCI LAURA-PISCH (Pisa)F 5

P.
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ANDRIANI ALICE-RMCAP (Roma)

0
0 ANDRIANI ALICE-RMCAP (Roma)F 6

P.
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PISTOLA GIULIA-ANJES (Jesi)
-

0
0 PISTOLA GIULIA-ANJES (Jesi)F 7

P.
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-
STAIANO GINEVRA-FIRAG (Firenze)

0
0 STAIANO GINEVRA-FIRAG (Firenze)F 8

P.

5
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BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)
-

0
0 BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)F 9

P.

37
28

MALSERVISI CECILIA-LICS (Livorno)
MANCIANTI GINEVRA-SICUS (Siena)

2
10 MANCIANTI GINEVRA-SICUS (Siena)F 10

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

21
44

TODOROVIC MIHAILA-RMCS (Roma)
-

0
0 TODOROVIC MIHAILA-RMCS (Roma)F 11

P.

53
12

-
MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)

0
0 MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)F 12

P.

13
52

MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)F 13

P.

45
20

-
LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)

0
0 LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)F 14

P.

29
36

CIFERRI LUCREZIA-RMCAP (Roma)
TRABALZINI SARA-SICUS (Siena)

10
6 CIFERRI LUCREZIA-RMCAP (Roma)F 15

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

61
4

-
BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)

0
0 BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)F 16

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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CAPRARI EMILIA-ANJES (Jesi)
-

0
0 CAPRARI EMILIA-ANJES (Jesi)F 17

P.
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SDERCI AGATA-FIACC (Firenze)
PASSAMONTE SOFIA-TRCS (Terni)

3
10 PASSAMONTE SOFIA-TRCS (Terni)F 18

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

19
46

ROMAGNOLI GRETA-TRCS (Terni)
-

0
0 ROMAGNOLI GRETA-TRCS (Terni)F 19

P.

51
14

-
RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)

0
0 RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)F 20

P.

11
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PALLOZZI DIAMANTE-TRCS (Terni)
-

0
0 PALLOZZI DIAMANTE-TRCS (Terni)F 21

P.

43
22

-
RUBIN CLIO-PDANT (Padova)

0
0 RUBIN CLIO-PDANT (Padova)F 22

P.

27
38

CALECA IRENE-FIRAG (Firenze)
SONNATI ADELE-SIELS (Colle di Val d Elsa)

10
0 CALECA IRENE-FIRAG (Firenze)F 23

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

59
6

-
BONACCORSI VIOLA-FIACC (Firenze)

0
0 BONACCORSI VIOLA-FIACC (Firenze)F 24

P.

7
58

PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)
-

0
0 PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)F 25

P.

39
26

-
DI CARLO DELIA-PICIO (Pisa)

0
0 DI CARLO DELIA-PICIO (Pisa)F 26

P.

23
42

LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)
-

0
0 LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)F 27

P.

55
10

-
PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)

0
0 PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)F 28

P.

15
50

MOSA SVEVA-FIACC (Firenze)
-

0
0 MOSA SVEVA-FIACC (Firenze)F 29

P.

47
18

-
MERIZIOLA BEATRICE-TRCS (Terni)

0
0 MERIZIOLA BEATRICE-TRCS (Terni)F 30

P.

31
34

CUNDARI ALESSIA-SICUS (Siena)
MARINO VALENTINA-SICUS (Siena)

10
2 CUNDARI ALESSIA-SICUS (Siena)F 31

P. CASSINA MATILDE (MSMAL)

63
2

-
PARUSSATTI ALLEGRA-UDASU (Udine)

0
0 PARUSSATTI ALLEGRA-UDASU (Udine)F 32

P.
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17/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Giovanissimi/Giovanissime 11:51Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 39Girone
705794 PONTELLO EMMA FIRAG Qualificata1,00 29 30 111 1
714285 PARUSSATTI ALLEGRA UDASU Qualificata1,00 17 25 822 4
708296 CAPRARI EMILIA ANJES Qualificata0,83 16 29 1333 2
709414 BATIGNANI VITTORIA FICSF Qualificata0,83 13 26 1344 1
706761 BALDI GIULIA FIASE Qualificata0,83 11 26 1555 2
706888 BONACCORSI VIOLA FIACC Qualificata0,83 10 25 1566 2
719129 PICHIERRI SOFIA SICUS Qualificata0,80 16 23 777 5
706298 STAIANO GINEVRA FIRAG Qualificata0,80 12 22 1088 6
709321 BRESCI LAURA PISCH Qualificata0,80 12 20 899 3
708954 PERUZZI ANNA ARCS Qualificata0,80 11 22 111010 3
714432 PALLOZZI DIAMANTE TRCS Qualificata0,80 10 21 111111 6
718242 MALVENTI IRIS FIASE Qualificata0,80 9 20 111212 4
710345 MORSILLO GIORGIA FIRAG Qualificata0,80 7 21 141313 5
708241 RIPARBELLI ASIA PISCH Qualificata0,67 8 23 151414 1
718118 MOSA SVEVA FIACC Qualificata0,60 5 19 141515 4
708295 LI BERGOLIS MARIA ELENA ANJES Qualificata0,60 2 19 171616 6
704117 ROSELLINI VIOLA LIACC Qualificata0,60 0 18 181717 6
711243 MERIZIOLA BEATRICE TRCS Qualificata0,60 -2 19 211818 5
713754 ROMAGNOLI GRETA TRCS Qualificata0,60 -3 15 181919 3
709481 LIVI GRETA ARCS Qualificata0,50 2 23 212020 2
719492 TODOROVIC MIHAILA RMCS Qualificata0,50 -1 19 202121 1
719237 RUBIN CLIO PDANT Qualificata0,40 1 17 162222 4
711759 LAMMARDO REBECCA LIACC Qualificata0,40 1 16 152323 3
713599 ANDRIANI ALICE RMCAP Qualificata0,40 -1 18 192424 5
714434 PISTOLA GIULIA ANJES Qualificata0,40 -4 17 212525 5
714667 DI CARLO DELIA PICIO Qualificata0,40 -6 15 212626 3
713203 CALECA IRENE FIRAG Qualificata0,33 -10 15 252727 2
714697 MANCIANTI GINEVRA SICUS Qualificata0,33 -11 12 232828 1
724234 CIFERRI LUCREZIA RMCAP Qualificata0,20 -9 13 222929 6
719925 PASSAMONTE SOFIA TRCS Qualificata0,20 -13 11 243030 4
719137 CUNDARI ALESSIA SICUS Qualificata0,17 -5 20 253131 2
714706 ORSINI SOFIA LICS Qualificata0,17 -13 15 283232 1
714690 CAPRESI AZZURRA SICUS Qualificata0,00 -15 10 253333 3
725855 MARINO VALENTINA SICUS Qualificata0,00 -15 10 2533 6
713750 SDERCI AGATA FIACC Qualificata0,00 -16 9 253535 5
714689 TRABALZINI SARA SICUS Qualificata0,00 -19 6 253636 4
717399 MALSERVISI CECILIA LICS Qualificata0,00 -24 6 303737 2
721383 SONNATI ADELE SIELS Qualificata0,00 -25 5 303838 1
718488 BARBERIS VITTORIA TOCH4 Eliminata0,00 0 0 010002 6Assente
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17/11/2024

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATOFioretto femminile 11:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.
1Girone N.

1 SONNATI ADELE721383 0 0 0 3 1 1 0,000 -25 5SIELS
2 TODOROVIC MIHAILA719492 V V 0 V 2 2 0,500 -1 19RMCS
3 MANCIANTI GINEVRA714697 V 1 0 V 1 0 0,330 -11 12SICUS
4 PONTELLO EMMA705794 V V V V V V 1,000 29 30FIRAG
5 ORSINI SOFIA714706 V 4 3 0 1 2 0,170 -13 15LICS
6 RIPARBELLI ASIA708241 V V V 0 V 3 0,670 8 23PISCH
7 BATIGNANI VITTORIA709414 V V V 1 V V 0,830 13 26FICSF

2Girone N.
1 BONACCORSI VIOLA706888 V V 0 V V V 0,830 10 25FIACC
2 CAPRARI EMILIA708296 4 V V V V V 0,830 16 29ANJES
3 MALSERVISI CECILIA717399 0 2 0 0 4 0 0,000 -24 6LICS
4 BALDI GIULIA706761 V 1 V V V V 0,830 11 26FIASE
5 LIVI GRETA709481 2 3 V 3 V V 0,500 2 23ARCS
6 CALECA IRENE713203 0 0 V 3 2 V 0,330 -10 15FIRAG
7 CUNDARI ALESSIA719137 4 2 V 4 4 1 0,170 -5 20SICUS

3Girone N.
1 CAPRESI AZZURRA714690 0 2 0 4 4 0,000 -15 10SICUS
2 BRESCI LAURA709321 V V V V 0 0,800 12 20PISCH
3 ROMAGNOLI GRETA713754 V 0 0 V V 0,600 -3 15TRCS
4 LAMMARDO REBECCA711759 V 2 V 2 2 0,400 1 16LIACC
5 DI CARLO DELIA714667 V 1 4 V 0 0,400 -6 15PICIO
6 PERUZZI ANNA708954 V V 2 V V 0,800 11 22ARCS

4Girone N.
1 PARUSSATTI ALLEGRA714285 V V V V V 1,000 17 25UDASU
2 TRABALZINI SARA714689 1 4 0 0 1 0,000 -19 6SICUS
3 PASSAMONTE SOFIA719925 2 V 1 1 2 0,200 -13 11TRCS
4 MOSA SVEVA718118 2 V V V 2 0,600 5 19FIACC
5 RUBIN CLIO719237 3 V V 3 1 0,400 1 17PDANT
6 MALVENTI IRIS718242 0 V V V V 0,800 9 20FIASE
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IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATOFioretto femminile 11:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.
5Girone N.

1 MERIZIOLA BEATRICE711243 V V V 0 4 0,600 -2 19TRCS
2 PISTOLA GIULIA714434 3 V 3 V 1 0,400 -4 17ANJES
3 SDERCI AGATA713750 4 3 1 0 1 0,000 -16 9FIACC
4 ANDRIANI ALICE713599 4 V V 1 3 0,400 -1 18RMCAP
5 PICHIERRI SOFIA719129 V 3 V V V 0,800 16 23SICUS
6 MORSILLO GIORGIA710345 V V V V 1 0,800 7 21FIRAG

6Girone N.
1 BARBERIS VITTORIA718488 A A A A A A 0,000 0 0TOCH4
2 PALLOZZI DIAMANTE714432 0 V V V v3 3 0,800 10 21TRCS
3 CIFERRI LUCREZIA724234 0 1 3 V 2 2 0,200 -9 13RMCAP
4 ROSELLINI VIOLA704117 0 1 V V 2 V 0,600 0 18LIACC
5 MARINO VALENTINA725855 0 2 2 4 0 2 0,000 -15 10SICUS
6 STAIANO GINEVRA706298 0 2 V V V V 0,800 12 22FIRAG
7 LI BERGOLIS MARIA ELENA708295 0 V V 1 V 3 0,600 2 19ANJES
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Giovanissimi/Giovanissime

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO - 16/11/24 - 17/11/24Palazzetto dello Sport
Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

11:51
Inizio:
Stampa:

17/11/2024  11:51

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

39atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 
N. 3 gironi da 7 e N. 3 gironi da 6

39
atleti atleti

atleti
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17/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Giovanissime

11:51Stampa:
Classifica iniziale per ranking

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
CAPRARI EMILIA 09/10/14 7082967.0011 ANJESSI
PONTELLO EMMA 16/01/14 7057947.0012 FIRAGSI
ROMAGNOLI GRETA 06/11/14 7137547.0113 TRCSSI
MOSA SVEVA 19/03/14 7181187.0214 FIACCSI
ANDRIANI ALICE 03/05/14 7135997.0265 RMCAPSI
LI BERGOLIS MARIA ELENA 10/01/14 7082957.0356 ANJESSI
CIFERRI LUCREZIA 12/07/14 7242347.0497 RMCAPSI
SDERCI AGATA 09/04/14 7137507.0558 FIACCSI
CAPRESI AZZURRA 17/01/14 7146907.0619 SICUSSI
PASSAMONTE SOFIA 29/11/14 7199257.06110 TRCSSI
MALSERVISI CECILIA 21/02/14 7173997.07711 LICSSI
MANCIANTI GINEVRA 21/01/14 7146977.08512 SICUSSI
CALECA IRENE 06/01/14 7132037.09113 FIRAGSI
SONNATI ADELE 02/02/14 7213837.09214 SIELSSI
TRABALZINI SARA 19/06/14 7146897.99915 SICUSSI
PERUZZI ANNA 06/08/13 7089548.00616 ARCSSI
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 7191298.00717 SICUSSI
STAIANO GINEVRA 23/01/13 7062988.00918 FIRAGSI
PALLOZZI DIAMANTE 08/07/13 7144328.01119 TRCSSI
MERIZIOLA BEATRICE 23/08/13 7112438.01320 TRCSSI
PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13 7142858.01721 UDASUSI
LAMMARDO REBECCA 03/11/13 7117598.02622 LIACCSI
LIVI GRETA 16/12/13 7094818.02723 ARCSSI
RIPARBELLI ASIA 05/01/13 7082418.03024 PISCHSI
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13 7094148.03325 FICSFSI
BALDI GIULIA 08/01/13 7067618.03526 FIASESI
BRESCI LAURA 02/08/13 7093218.03827 PISCHSI
MALVENTI IRIS 12/11/13 7182428.04628 FIASESI
PISTOLA GIULIA 06/06/13 7144348.04929 ANJESSI
MORSILLO GIORGIA 16/09/13 7103458.05030 FIRAGSI
BARBERIS VITTORIA 11/05/13 7184888.06131 TOCH4SI
ROSELLINI VIOLA 17/10/13 7041178.06432 LIACCSI
RUBIN CLIO 21/05/13 7192378.07933 PDANTSI
DI CARLO DELIA 03/10/13 7146678.08734 PICIOSI
BONACCORSI VIOLA 27/10/13 7068888.09435 FIACCSI
TODOROVIC MIHAILA 21/12/13 7194928.09536 RMCSSI
CUNDARI ALESSIA 31/12/13 7191378.10337 SICUSSI
ORSINI SOFIA 28/03/13 7147068.11738 LICSSI
MARINO VALENTINA 09/07/13 7258558.15639 SICUSSI
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17/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Giovanissime

11:51Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.
CAPRARI EMILIA 09/10/14708296 7.001ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI
LI BERGOLIS MARIA ELENA 10/01/14708295 7.035SI
PISTOLA GIULIA 06/06/13714434 8.049SI
LIVI GRETA 16/12/13709481 8.027ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
PERUZZI ANNA 06/08/13708954 8.006SI
BONACCORSI VIOLA 27/10/13706888 8.094FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
MOSA SVEVA 19/03/14718118 7.021SI
SDERCI AGATA 09/04/14713750 7.055SI
BALDI GIULIA 08/01/13706761 8.035FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI
MALVENTI IRIS 12/11/13718242 8.046SI
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13709414 8.033FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI
CALECA IRENE 06/01/14713203 7.091FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI
MORSILLO GIORGIA 16/09/13710345 8.050SI
PONTELLO EMMA 16/01/14705794 7.001SI
STAIANO GINEVRA 23/01/13706298 8.009SI
LAMMARDO REBECCA 03/11/13711759 8.026LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI
ROSELLINI VIOLA 17/10/13704117 8.064SI
MALSERVISI CECILIA 21/02/14717399 7.077LICS-FIDES LIVORNO SI
ORSINI SOFIA 28/03/13714706 8.117SI
RUBIN CLIO 21/05/13719237 8.079PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI
DI CARLO DELIA 03/10/13714667 8.087PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI
BRESCI LAURA 02/08/13709321 8.038PISCH-PISASCHERMA SI
RIPARBELLI ASIA 05/01/13708241 8.030SI
ANDRIANI ALICE 03/05/14713599 7.026RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI
CIFERRI LUCREZIA 12/07/14724234 7.049SI
TODOROVIC MIHAILA 21/12/13719492 8.095RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
CAPRESI AZZURRA 17/01/14714690 7.061SICUS-CUS SIENA SI
CUNDARI ALESSIA 31/12/13719137 8.103SI
MANCIANTI GINEVRA 21/01/14714697 7.085SI
MARINO VALENTINA 09/07/13725855 8.156SI
PICHIERRI SOFIA 02/07/13719129 8.007SI
TRABALZINI SARA 19/06/14714689 7.999SI
SONNATI ADELE 02/02/14721383 7.092SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI
BARBERIS VITTORIA 11/05/13718488 8.061TOCH4-CH4 sporting SI
MERIZIOLA BEATRICE 23/08/13711243 8.013TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
PALLOZZI DIAMANTE 08/07/13714432 8.011SI
PASSAMONTE SOFIA 29/11/14719925 7.061SI
ROMAGNOLI GRETA 06/11/14713754 7.011SI
PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13714285 8.017UDASU-UDINESE SCHERMA SI
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IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto femminile Giovanissime

11:52Stampa:Giovanissimi/Giovanissime
Tiratori presenti

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società
ANDRIANI ALICE 03/05/14 713.5997.026 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA
BALDI GIULIA 08/01/13 706.7618.035 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
BARBERIS VITTORIA 11/05/13 718.4888.061 TOCH4 - CH4 sporting
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13 709.4148.033 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BONACCORSI VIOLA 27/10/13 706.8888.094 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
BRESCI LAURA 02/08/13 709.3218.038 PISCH - PISASCHERMA
CALECA IRENE 06/01/14 713.2037.091 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
CAPRARI EMILIA 09/10/14 708.2967.001 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
CAPRESI AZZURRA 17/01/14 714.6907.061 SICUS - CUS SIENA
CIFERRI LUCREZIA 12/07/14 724.2347.049 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA
CUNDARI ALESSIA 31/12/13 719.1378.103 SICUS - CUS SIENA
DI CARLO DELIA 03/10/13 714.6678.087 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LAMMARDO REBECCA 03/11/13 711.7598.026 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
LI BERGOLIS MARIA ELENA 10/01/14 708.2957.035 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
LIVI GRETA 16/12/13 709.4818.027 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
MALSERVISI CECILIA 21/02/14 717.3997.077 LICS - FIDES LIVORNO
MALVENTI IRIS 12/11/13 718.2428.046 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
MANCIANTI GINEVRA 21/01/14 714.6977.085 SICUS - CUS SIENA
MARINO VALENTINA 09/07/13 725.8558.156 SICUS - CUS SIENA
MERIZIOLA BEATRICE 23/08/13 711.2438.013 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
MORSILLO GIORGIA 16/09/13 710.3458.050 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MOSA SVEVA 19/03/14 718.1187.021 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
ORSINI SOFIA 28/03/13 714.7068.117 LICS - FIDES LIVORNO
PALLOZZI DIAMANTE 08/07/13 714.4328.011 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13 714.2858.017 UDASU - UDINESE SCHERMA
PASSAMONTE SOFIA 29/11/14 719.9257.061 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
PERUZZI ANNA 06/08/13 708.9548.006 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 719.1298.007 SICUS - CUS SIENA
PISTOLA GIULIA 06/06/13 714.4348.049 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
PONTELLO EMMA 16/01/14 705.7947.001 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
RIPARBELLI ASIA 05/01/13 708.2418.030 PISCH - PISASCHERMA
ROMAGNOLI GRETA 06/11/14 713.7547.011 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
ROSELLINI VIOLA 17/10/13 704.1178.064 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
RUBIN CLIO 21/05/13 719.2378.079 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA
SDERCI AGATA 09/04/14 713.7507.055 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
SONNATI ADELE 02/02/14 721.3837.092 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
STAIANO GINEVRA 23/01/13 706.2988.009 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
TODOROVIC MIHAILA 21/12/13 719.4928.095 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
TRABALZINI SARA 19/06/14 714.6897.999 SICUS - CUS SIENA
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